TECHNODLOGY

UP0187B00L

NUmero de pieza UP0187B00L

Fabricante Panasonic

Descripcion MOSFET 2N-CH 30V 0.1A SSMINI-5

cantidad disponible

Hojas de datos

UP0187B0O0L Price

Informacion técnica de UP0187B00L
Numero de pieza del fabricante
Fabricante

Paquete / caja

Serie

Tipo de montaje

Paquete / Cubierta

Tipo FET

Voltaje drenaje-fuente (VDS) Las
RDS (Max) @Id, Vgs

Carga de puerta (Qg) (max.) @ Vgs

embalaje

16000 pcs in stock

B] UP0187BO00L.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

UP0187B00L Categoria
Panasonic Descripcion
Digi-Reel® cantidad disponible

Surface Mount

SOT-665

2 N-Channel (Dual)

30V

8 Ohm @ 10mA, 4V

Original-Reel®

Temperatura de funcionamiento

Potencia - Max

Paquete del dispositivo

Caracteristica de FET

UP0187B00L Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Productos Semiconductores Discretos

MOSFET 2N-CH 30V 0.1A SSMINI-5

16000
125°C (TJ)
125mW

SSMini5-F2

Logic Level Gate

Corriente - Drenaje Continuo (Id) @ 25 ° C 100mA

VGS (th) (Max) @Id

Capacitancia de Entrada (Ciss) (Max) @

Vds

1.5V @ 1pA

12pF @ 3V

PC UP0187B00L 16000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario UP0187B00L, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene

UP0187B00L Panasonic con garantia y confianza. RFQ UP0187B00L: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para UP0187B00L

Imagen Numero de pieza Descripcion
E UPO1DTANLBO4 UPO01DTANLBO04,MICROSWITCH,SNAP
’ UP0121MGOL TRANS PREBIAS DUAL NPN SSMINI5
Panasonic UP0121400L+ UP0121400L+ PANASONIC

UP0126BJ3-12

UP0126BJ3-12 UPIMICRO

UPO1DTANLAO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
UPO1DTBNLBO4 UP01DTBNLB04,MICROSWITCH,SNAP
UP012A4GOL+ UP012A4GOL+ PANASONIC
UPO1DTBNLAO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
UPO1DTANLAO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
UPO0121E00OL UP0121E00L PANASONIC
UP01214GOL TRANS PREBIAS DUAL NPN SSMINI5
UPO1DTBNLAO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
UPO01DTAOLBO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
UP0121MOOL TRANS PREBIAS DUAL NPN SSMINI5

UP0126BJT3-12

UP0126BJT3-12 UPIMICRO

UPO1DTBNLB04 UP01DTBNLB04,MICROSWITCH,SNAP
UP0O1DTAOLBO4 SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
E UP01DTANLBO4 UPO01DTANLBO04,MICROSWITCH,SNAP
UP0121PSW8 UP0121PSW8 UPI
Panasonic UP0121EGOL UP0121EGOL Panasonic

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

ALCOSWITCH Switches / TE Connectivity

Panasonic

Panasonic

UPIMICRO

ALCOSWITCH Switches / TE Connectivity

ALCOSWITCH Switches / TE Connectivity

Panasonic

ALCOSWITCH Switches / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Panasonic

Panasonic

Agastat Relays / TE Connectivity

ALCOSWITCH Switches / TE Connectivity

Panasonic

UPIMICRO

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

UPI

Panasonic

Cantidad

500 pcs

11640 pcs

8000 pcs

900 pcs

500 pcs

500 pcs

8000 pcs

500 pcs

500 pcs

64000 pcs

48000 pcs

500 pcs

500 pcs

16000 pcs

2500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

145 pcs

16000 pcs

UP0111AMA5-25

UP0111PDD8-00

UPO11A1GOL

UP01213GOLBF

UP0121EGOL

UP025B102K-A-BZ

UP03313001MT+

UP0338300L

UP0339600L

UP04111GOL

UP0111AMA5-28

UP0111PDE6-00

UP0O111AMAS5-33

UP0111PSU8-00

UP01212GOL UP0121300L
UP01213GOLBF UP0121400L+
UP0O121MOOL UP0126BJ3-12
UP03312001MT UP0331200L
UP03313002MT+ UP03383002MT
UP0339000L UP033900L
UP0339600L+ UP03396G0L
UP04112G UP04113-TX

UP0111AMA6-00

UP0113CHA3-33

UP01213G0OL

UP01214GOL

UP0126BJT3-12

UP03312GOL

UP03383003MT

UP033900L+

UP03397G0L

UP0411300L

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: hitps: / www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

UPO111NGOL

UPO0115PMAG6

UP01213GOL+

UP0O121E00L

UP012A4GOL+

UP03313001MT

UP03383003MT+

UP03394GOL

UP0411100L

UP04113G08S0
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